ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

муниципального  образования  Клопицкое сельское поселение Волосовского  муниципального  района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 ноября 2011 года №  67

О  рассмотрении материалов

к проекту бюджета

муниципального

образования Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области  на  2012 - 2014 годы

Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского  муниципального района  Ленинградской области материалы  к проекту  бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского  муниципального района   Ленинградской области   на     2012 -  2014  годы   ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Одобрить  основные направления бюджетной и налоговой политики на очередной год и плановый период;

2. Одобрить  прогноз социально-экономического развития муниципального образования Клопицкое сельское поселение;

3. Одобрить  проект бюджета  муниципального образования Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального района Ленинградской области   на   2012  -  2014  годы

4. Внести на рассмотрение советом депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области материалы  и проект  решения  о  бюджете  муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области  на     2012    год  и плановый период   2013  -2014  годы.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального  образования

Клопицкое сельское поселение                                    Кононцев С.И.